[image: image1.png]‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

社会参与教育 教育服务社会

附件一：优先录用声明

-----以下盖章回传 发布于万企千校平台 -----

优先录用声明

致全国优秀的高校大学生：

参加数字营销实战赛的大学生，可在赛事小程序“企业专区”申请工作岗位，在我单位排行榜排名_____以内的学生，直接颁发录用通知；未进入排名但已获得数字营销科目相关岗位实训证书的学生（证书查询：www.uec.org.cn），我单位在招聘中优先录用为正式员工[  ]、合同工[  ]、实习生[  ]，并给予测评考核补贴      （不低于300元）元整，转正后，给予岗位补贴_______（不限）元整。

特此声明！

                                  （用人单位盖章）

年   月   日